中共青岛农业大学委员会学生工作部
青岛农业大学学生工作处

 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image1]
关于做好2015年“扬帆工程”学生资助项目

评定工作的通知
各学院学生工作办公室：

根据《山东省慈善总会、中共山东省委高校工委、山东省教育基金会、山东省慈善总会高校分会关于实施2015年山东省高校“扬帆工程”的通知》（鲁慈（2015）11号）要求，为帮助在校优秀特困大学生顺利完成学业，现将我校实施开展2015年“扬帆工程”学生资助项目有关事宜通知如下：
  一、资助对象及条件

（一）具有我校正式学籍且已被学校认定为家庭经济特别困难的全日制本、专科学生；
（二）品德高尚，艰苦朴素，遵纪守法，作风正派；

（三）学习刻苦，成绩优秀，自立自强，被评为三好学生；
（四）热爱集体，关心他人，积极参加大学生义工服务活动，在同学中有较高威信；
（五）在校期间无不良行为记录，未受过学校纪律处分；
（六）同等条件下，孤儿、烈士子女、单亲等特困生优先评选推荐；
（七）已获得2013-2014学年国家奖学金、省政府奖学金、国家励志奖学金、省励志奖学金的学生及在校期间已享受免除学费政策和国家助学贷款代偿资助政策的大学生不再参评。

二、资助标准及方式

资助标准为每人2000元。专项资金到位后，由学校财务处以“划卡”方式发放至获资助学生个人账户中。
三、工作要求
  加强组织领导，学校专门成立由分管校领导牵头、学生工作处、工会、财务处等部门参与的 “扬帆工程”领导小组。各学院要认真依照通知要求，广泛宣传发动，严格标准条件，规范评定程序，坚持公平、公正、公开、择优的原则，切实做好评选工作。评定工作按照学生个人申报、学院初评公示、学校评审公示的程序进行，公示时间学院为2个工作日，学校为3个工作日。
各学院请于9月19日前将申请审批表（一式三份，正反面A4纸打印）；汇总表（一式两份）、个人事迹材料（第三人称撰写，1200字，一式两份）及上述材料电子版报送学生资助管理中心，电子邮箱为qndzzzx@163.com。
附件：

   1、“扬帆工程”名额分配表

2、山东省高校“扬帆工程”申请审批表

3、山东省高校“扬帆工程”汇总表

  学生工作部（处）
二○一五年九月六日
附件1：
“扬帆工程”名额分配表

	学院
	名额
	学院
	名额

	动漫与传媒学院
	2
	农学与植物保护学院
	2

	动物科技学院
	2
	人文社科学院
	1

	海洋科学与工程学院
	1
	生命科学学院
	1

	合作社学院
	1
	食品科学与工程学院
	2

	化学与药学院
	2
	外国语学院
	1

	机电工程学院
	2
	艺术学院
	1

	建筑工程学院
	2
	园林与林学院
	1

	经济与管理学院
	4
	园艺学院
	1

	理学与信息科学学院
	4
	资源与环境学院
	1

	国际教育交流学院
	1

	合计
	32

附件2：
山东省高校“扬帆工程”申请审批表

学校：                        院系：                    专业班级：

	基本情况
	姓名

	性别

	出生年月

	学号

	民族

	学历

	身份证号

	政治面貌

	联系电话

	家庭电话

	家庭地址

	在校期间综合表现
	主要从个人思想表现、学习情况、日常表现等方面进行总结，语言要精炼、规范，内容详实（不少于400字，宋体小四字号录入，不能手写）。

	申请理由（全面反映家庭经济状况）
	全面介绍个人家庭经济状况，及申请资助的理由，内容要详实（不少于400字，宋体小四字号录入，不能手写）。

	学校慈善工作站意见
	盖  章

                                     年     月     日

	学校党委意见
	                      盖  章

                                     年     月     日

	省慈善总会高校分会意见
	                                          盖  章

                                     年     月     日

	省慈善总会审批意见
	                                          盖   章

                                   年     月       日

附件3

山东省高校“扬帆工程”汇总表

学校：                                                                           填表日期：    年   月   日

	序

号
	姓名
	性

别
	政治

面貌
	身份证号
	联系电话
	院系
	专业班级
	学历
	学号
	家 庭 住 址
	家庭电话
	备注

文件

青农大学工发（2015）29号

2